
125型
ホージング

一般・汎用品 銅管用

ゲ ー ト フート ゲート チャッキ ストレーナ

型式

製品番号

呼径
FR S FH H E EBH FT FTS CFH CYR CY

一般・汎用品

100型

A C CA BH G D DBH F R YR RF

グローブ ジスク入グローブ チャッキ

外観形状

品種

型式

製品番号

呼径

150型 150型
アングル

150型
F付 125型 150型 150型

F付
150型
リフト付

125型
スイング式

125型Y形
スイング式

10K型スプリ
ング入ﾘﾌﾄ

（単位：円）◎印の価格は都度お問合せください。

◎印の価格は都度お問合せください。

青・黄銅（一般弁）

外観形状

品種

125型 125型
ホージング 125型 150型 150型

F付 フート フート用
スクリーン

125型
ホージング

125型
スイング式

150型(10K)
Y形スﾄレーナ

（単位：円）

青・黄銅バルブ（並品）
6 6 0

改定2024.7 【新定価  2024年7月～】
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3,660
3,800
4,360
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9,730
14,200
20,400
49,700
65,800
146,000
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69,300
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4,650
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5,770
8,210
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21,300
43,500
59,300
131,000
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